

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๓๒,๑๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป	ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า (จำนวน ๒ สาย) สายที่ ๑ ขอยบ้านนายพงษ์พัฒน์ สมใจ ขนาดความกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๗๘ ลบ.ม. สายที่ ๒ ถนนลาดทรายทอง ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๕๖๐ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๓๒,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวนุช วงษ์ละอูน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการคลัง	
๖.๒ นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ชำนาญการ	
๖.๓ นายวิพนธ์ กรุงฤกษ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาการท่องเที่ยว	

ราคากลางการปรับปรุงถนนลูกรัง
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.6

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน สายที่ 1 ซอยบ้านนายพงษ์พัฒน์ สมใจ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 130 เมตร จำนวนลูกรัง 78 ลบ.ม.

สายที่ 2 ถนนหาดทรายทอง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร จำนวนลูกรัง 560 ลบ.ม.

วันที่ 11 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
	สายที่ 1										
1	งานบุกเบิกและเกลตเกลี่ยและอื่นๆ	390	ตร.ม.			1.73	674.70	674.70	กองช่าง		
2	งานดินถม	255	ลบ.ม.	83.00	21,165.00			21,165.00	กองช่าง		
3	งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย(ลูกรังหินกรวด)	78	ลบ.ม.	107.00	8,346.00			8,346.00	กองช่าง		
4	งานวางท่อขนาด 0.30 x 1.00 ม.	12	ท่อน	308.41	3,700.92	200.00	2,400.00	6,100.92	ราคาพาณิชย์		
	จำนวน 1 จุดๆละ 4 ท่อน										
รวม					33,211.92		3,074.70	36,286.62			
	สายที่ 2										
1	งานบุกเบิกและเกลตเกลี่ยและอื่นๆ	2,800	ตร.ม.			1.73	4,844.00	4,844.00	กองช่าง		
2	งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย(ลูกรังหินกรวด)	560	ลบ.ม.	107.00	59,920.00			59,920.00	กองช่าง		
รวม					59,920.00		4,844.00	64,764.00			
				งานต้นทุน		ยอดรวม		101,050.62			
				Factor F						1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน						132,113.58	
				ปรับยอดเงิน						132,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 303 / 2562 ลงวันที่ 8 พฤศจิกายน 2562

(นางสาวธนุช วงษ์พิพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นายวิฑูรย์ ทุ่งเกตุ)

นักพัฒนาการท้องถิ่น

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ขนส่งและขนถ่ายภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ตารางที่ 1 ขนถ่ายภายในหมู่บ้าน สนใจ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 130 เมตร จำนวนลูกวิ่ง 78 ลบ.ม.

ตารางที่ 2 ขนถ่ายทรายทอง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร จำนวนลูกวิ่ง 560 ลบ.ม.

ชื่อแผนงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

จำนวน 1 แผ่น

วันที่พิมพ์แบบสรุปค่าก่อสร้าง 16 ตุลาคม พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคาร	101,050.62	1.3074	132,113.58	
	เพิ่ม Factor F				
	เพิ่มค่าจ้าง.....%				
	เพิ่มค่าขนส่ง.....%				
	ค่าเผื่อวัสดุ.....%				
	ค่าเผื่อค่าอื่น (CAT).....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			132,113.58	
	พื้นที่และขนาดพื้นที่สองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		ปัดยอด	132,100.00	

ลงชื่อ  ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายสุชาติ ปวงเสวี
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

ชื่อโครงการ วิทยาลัยเกษตรกรรมและสหกรณ์

สถานที่ตั้ง บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

รายละเอียด งานที่ 1 ขุดบ่อน้ำขุดบ่อน้ำดื่ม สบ.ใจ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 130 เมตร จำนวนลูกจ้าง 78 สบ.ม.

งานที่ 2 ระบายน้ำระบายน้ำ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร จำนวนลูกจ้าง 560 สบ.ม.

รายละเอียด อัตราค่าจ้างตามสัญญาจ้าง

รายละเอียด ค่าจ้าง นาย ประเสริฐ

เมื่อวันที่ 16 ตุลาคม พ.ศ.2562

รายละเอียด 3 บ้านเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาเฉลี่ย 26.70 - 27.70 บาท

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานที่ 1								
การขุดบ่อน้ำดื่มและบ่อน้ำอื่นๆ	390	ลบ.ม.			1.73	674.70	674.70	
การขุดบ่อน้ำ	255	ลบ.ม.	83.00	21,165.00			21,165.00	
การขุดบ่อน้ำดื่มและบ่อน้ำอื่นๆ (รวม)	78	ลบ.ม.	107.00	8,346.00			8,346.00	
การขุดบ่อน้ำดื่มและบ่อน้ำอื่นๆ (รวม) 1 จุดละ 4 บ่อ	12	บ่อ	308.41	3,700.92	200.00	2,400.00	6,100.92	
รวม				33,211.92		3,074.70	36,286.62	
งานที่ 2								
การขุดบ่อน้ำดื่มและบ่อน้ำอื่นๆ	2,800	ลบ.ม.			1.73	4,844.00	4,844.00	
การขุดบ่อน้ำดื่มและบ่อน้ำอื่นๆ (รวม)	560	ลบ.ม.	107.00	59,920.00			59,920.00	
รวม				59,920.00		4,844.00	64,764.00	

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นาย ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบ.ท่าค้อ